
DO SIECIOWEGO RJP 2008/9  £ ∆  R.T

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Warszawa - Radom tab. 605; Kozłów - Katowice tab. 105; Sędziszów - Kraków tab. 107;
Warszawa - Kraków linią CMK tab. 100;

  
(281009) Wersja bez zmian czasowych,
i zawiera zmiany do nr 160 włącznie;                                                                I-24101

Informacja o pociągu R-611 M-6011 R-613 M-6013 R-615 I-83203 I-53503 I-23101 I-24103 I-13105 I-13505
2 2 2 2 2 1-2 1-2 1-2 1-2 1-2 1-2
     . / % . %   

km X K <<<< Y K <<<< Z K     [ K     [ K     \ K     ]
0 WARSZAWA WSCHODNIA 400, 530 o    4.52    4.47    6.37    6.37
5 Warszawa Centralna o    5.04    5.00    6.55    6.55
9 Warszawa Zachodnia o    5.09    5.06    7.00    7.00
62 Warka   >>>>>>>> o    6.06    6.05    8.00    8.00
108 Radom 111, 113, 605 p    6.56    6.56    8.51    8.51

Lublin 550 o < <    6.05 < <
Dęblin 111 o    4.09    5.02 < < < < <
Radom 111 p    5.07    6.00 < <    7.41 < <

108 Radom o    5.30    6.28    6.57    6.57    7.42    8.52    8.52
116 Radom Południowy    5.39    6.37   |    |    |    |    |  
119 Rożki    5.43    6.41   |    |    |    |    |  
123 Ruda Wielka    5.49    6.47   |    |    |    |    |  
126 Wola Lipieniecka    5.53    6.51   |    |    |    |    |  
131 Jastrząb    5.59    6.57   |    |    |    |    |  
134 Gąsawy Plebańskie       6.04    7.02   |    |    |    |    |  
138 Szydłowiec  >>>>>>>>       6.09    7.07 | | | | |
144 Lipowe Pole    6.17    7.15   |    |    |    |    |  

p       6.22    7.20    7.45    7.45    8.29    9.38    9.38
o       5.15    6.26       7.24    7.47    7.47    8.31    9.40    9.40

151 Skarżysko Zachodnie       5.19    6.29       7.27   |    |    |    |    |  
155 Suchedniów Północny       5.23    6.33       7.31   |    |    |    |    |  
158 Suchedniów   >>>>>>>>       5.26    6.36       7.34  7.57  7.57    8.41    9.50    9.50
161 Berezów       5.29    6.39       7.38 |   |    |    |    |  
166 Łączna       5.35    6.45       7.44   |    |    |    |    |  
177 Zagnańsk       5.45    6.55       7.54   |    |    |    |    |  
182 Tumlin       5.50    6.59       7.58   |    |    |    |    |  
188 Kostomłoty       5.55    7.05       8.04   |    |    |    |    |  
191 Kielce Piaski       6.00    7.09       8.09   |    |    |    |    |  
193 Kielce 109 p       6.03    7.12       8.11    8.29    8.29    9.15   10.22   10.22

Kielce 109 o    6.17 < < <    9.35 < <
Czestochowa 109 p    8.40 < < < < < <
Czestochowa Stradom 109, 175 p < < < < < <

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO SIECIOWEGO RJP 2008/9  £ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(281009) Wersja bez zmian czasowych,
i zawiera zmiany do nr 160 włącznie;                   I-24101

Informacja o pociągu R-2427 R-23141 I-83203 I-53503 I-23101 I-24103 I-13105 I-13505
2 2 1-2 1-2 1-2 1-2 1-2 1-2
  . / % .   

km  W K <<<< Y K <<<< Z K     [ K     [ K     \ K     ]
193 Kielce o    5.35    7.18    8.31    8.31    9.24 <   10.25   10.25
197 Kielce Białogon    5.39    7.22   |    |    |  <   |    |  
201 Słowik Przystanek    5.43    7.25   |    |    |  <   |    |  

p    5.45    7.27   |    |    |  <   |    |  
o    5.45    7.27   |    |    |  <   |    |  

208 Radkowice    5.50    7.32   |    |    |  <   |    |  
213 Wolica    5.55    7.37   |    |    |  <   |    |  
217 Sobków    5.59    7.41   |    |    |  <   |    |  
225 Miąsowa    6.06    7.47   |    |    |  <   |    |  
237 Jędrzejów   >>>>>>>>    6.16    7.56    9.04    9.04    9.56 <   10.56   10.56
244 Potok    6.22    8.02   |    |    |  <   |    |  
250 Krzcięcice    6.27    8.07   |    |    |  <   |    |  

p    6.33    8.13    9.18    9.18   10.10 <   11.11   11.11
o    6.35    8.13    9.19    9.19   10.11 <   11.12   11.12

262 Klimontów o    6.40    8.18   |    |    |  <   |    |  
p    6.45    8.23 | |   10.19 <   11.20   11.20
o    6.45    8.23 | |   10.20 <   11.21   11.21

273 Tunel 105, 107 p    6.50    8.28   |    |    |  <   |    |  
Tunel 105 o    6.51 < < < < < < <
Katowice 105, 151 p    9.02 < < < <   11.50 < <

273 Tunel 107 o    8.28   |    |    |    |    |  
283 Miechów   >>>>>>>> p    8.37    9.44    9.44   10.33   11.35   11.35
325 KRAKÓW GŁÓWNY 107, 120, 135 p    9.30   10.34   10.34   11.21   12.23   12.23

Kraków Główny o   10.44   10.44   12.28   12.28
p   10.52   10.52   12.36   12.36
o   12.51

Zakopane 135 p   16.16
Krynica 130 p 

W do Katowic;
X kursuje w § i 1.XI do 19.VI i od 1.IX;
Y Kołobrzeg - Kraków Pł., kursuje do 20.VI i od 2.IX;
Z Hel i Łeba - Kraków Pł., kursuje 21.VI-1.IX;
[ Lublin - Kraków Główny i Katowice/Bielsko Biała Główna, kursuje do Krakowa Gł. i Katowic codziennie,

a do Bielska Białej Gł. w 19.VI-31.VIII codziennie, poza tym T-V oraz: 13.IV, 11.VI, 11.XI; 
\ Warszawa Wsch. - Kraków Płaszów, kursuje do 24.XII, 5.I-30.IV, 4.V-19.VI i od 1.IX; 
] Warszawa Wsch. - Zakopane, kursuje 26.XII-4.I, 1-3.V, 20.VI-31.VIII; 

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacycjnych w końcowej części wydawnictwa
∆  eR.T

Kraków Płaszów 120, 135

6
1

1
1
0

257 Sędziszów   >>>>>>>> 107

268 Kozłów 105, 107

149 Skarżysko-Kamienna 114, 115

203 Sitkówka Nowiny

6
0

1
1
0

110 WARSZAWA - RADOM - KIELCE - SĘDZISZÓW - KRAKÓW

U
S
TR

O
N
IE

S
ZTY

G
A
R

do Katow
ic / Bielska 

Białej G
ł. 

ŻER
O
M
S
K
I

ŻER
O
M
S
K
I

B
U
R
S
ZTY

N



DO SIECIOWEGO RJP 2008/9  £ ∆  R.T

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Warszawa - Radom tab. 605; Kozłów - Katowice tab. 105; Sędziszów - Kraków tab. 107;
Warszawa - Kraków linią CMK tab. 100;

  
(170709) Wersja bez zmian czasowych, 6

i zawiera zmiany do nr 123 włącznie;
Informacja o pociągu M-6015 R-617 I-82501 I-52107 I-26101 R-619 I-53101 I-53511 M-6017 R-621 M-6019 I-13107 R-623 M-6021 M-12441

2 2 1-2 2 1-2 2 1-2 1-2 2 2 2 1-2 2 2 2
  .    % %    <<<<   ¥ <<<<

km K     W K     Y K      Z K      [ K      \ ^ § K      _
0 WARSZAWA WSCHODNIA 400, 530 o    8.58   10.43   10.43   12.22   13.33
5 Warszawa Centralna o z tab.    9.10   10.55   10.55   12.55   13.45
9 Warszawa Zachodnia o 113    9.16   11.00   11.00   13.00   13.50
62 Warka   >>>>>>>> o <   10.23   12.02   12.02   14.05   14.49
108 Radom 111, 113, 605 p   10.33   11.07   12.47   12.47   14.49   16.06

Lublin 550 o < <   10.45 < < < <
Dęblin 111 o    8.17 <   10.00 < < <   12.12 <   14.17 <
Radom 111 p    9.11 <   10.57   12.18 < <   13.10 <   15.15 <

108 Radom o    9.12      10.48   11.08   12.20      12.48   12.48   13.14   14.32   14.51   15.23   16.07
116 Radom Południowy    9.20      |    |    |       |    |    13.23   14.41   |    15.32   16.16
119 Rożki    9.25      |    |    |       |    |    13.27   14.45   |    15.36   16.21
123 Ruda Wielka    9.30      |    |    |       |    |    13.33   14.51   |    15.42   16.27
126 Wola Lipieniecka    9.34      |    |    |       |    |    13.37   14.55   |    15.46   16.31
131 Jastrząb    9.41      |    |    |       |    |    13.43   15.01   |    15.52   16.38
134 Gąsawy Plebańskie    9.45      |    |    |       |    |    13.48   15.06   |    15.57   16.43
138 Szydłowiec  >>>>>>>>    9.50      |    |    |     | |   13.53   15.11 |   16.02   16.49
144 Lipowe Pole    9.58      |    |    |       |    |    14.01   15.19   |    16.10   16.58

p   10.03      11.34   11.54   13.07      13.34   13.34   14.06   15.24   15.37   16.15   17.04
o   10.11   11.35   11.56   13.09   13.18   13.36   13.36   14.40   15.39   15.48    

151 Skarżysko Zachodnie   10.14   |    |    |    13.22   |    |    14.44   |    15.52    
155 Suchedniów Północny   10.18   |    |    |    13.26   |    |    14.48   |    15.56    
158 Suchedniów   >>>>>>>>   10.22   11.44   12.06   13.19   13.29   13.45   13.45   14.51   15.49   15.59    
161 Berezów   10.25   |    |    |    13.32   |    |    14.54   |    16.02    
166 Łączna   10.30   |    |    |    13.38   |    |    15.00   |    16.08    
177 Zagnańsk   10.40   |    |    |    13.48   |    |    15.10   |    16.18    
182 Tumlin   10.45   |    |    |    13.53   |    |    15.15   |    16.23    
188 Kostomłoty   10.50   |    |    |    13.58   |    |    15.20   |    16.28    
191 Kielce Piaski   10.54   |    |    |    14.03   |    |    15.25   |    16.33    
193 Kielce 109 p   10.57   12.15   12.37   13.51   14.06   14.16   14.16   15.28   16.21   16.36    

Kielce 109 o   11.02   14.12 <   14.20 <
Czestochowa 109 p   13.25   <  <   16.42 <
Czestochowa Stradom 109, 175 p   16.20 < < <

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO SIECIOWEGO RJP 2008/9  £ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(080909) Wersja bez zmian czasowych,
i zawiera zmiany do nr 150 włącznie;

Informacja o pociągu R-2431 R-23143 I-53101 I-53511 R-2435 R-23145 I-13107 R-6623
2 2 1-2 1-2 2 2 1-2 2
  % %   <<<<  

km  X § K      [ K      \  ] K      _
193 Kielce o   12.20   13.12   14.22   14.22   14.31   15.35   16.25   16.41
197 Kielce Białogon   12.24   13.16   |    |    14.35   15.39   |    16.45
201 Słowik Przystanek   12.28   13.20   |    |    14.39   15.43   |    16.49

p   12.30   13.22   |    |    14.41   15.45   |    16.52
o   12.30   13.22   |    |    14.41   15.45   |    16.52

208 Radkowice   12.35   13.27   |    |    14.46   15.50   |    16.57
213 Wolica   12.40   13.32   |    |    14.51   15.55   |    17.02
217 Sobków   12.44   13.36   |    |    14.55   15.59   |    17.06
225 Miąsowa   12.50   13.43   |    |    15.01   16.06   |    17.12
237 Jędrzejów   >>>>>>>>   13.00   13.53   14.53   14.53   15.11   16.16   16.56   17.22
244 Potok   13.06   13.59   |    |    15.17   16.22   |    17.28
250 Krzcięcice   13.12   14.04   |    |    15.23   16.27   |    17.34

p   13.17   14.10   15.07   15.07   15.28   16.33   17.10   17.40
o   13.19   14.10   15.08   15.08   15.29   16.33   17.11

262 Klimontów o   13.25   14.15   |    |    15.35   16.38   |  
p   13.29   14.20   15.18   15.18   15.39   16.43   17.19
o   13.30   14.20   15.19   15.19   15.40   16.43   17.20

273 Tunel 105, 107 p   13.35   14.25   |    |    15.45   16.48   |  
Tunel 105 o   13.36 < < <   15.45 < <
Katowice 105, 151 p   15.52 < < <   18.02 < <

273 Tunel 107 o   14.26   |    |    16.49   |  
283 Miechów   >>>>>>>> p   14.35   15.33   15.33   16.59   17.34
325 KRAKÓW GŁÓWNY 107, 120, 135 p   15.30   16.20   16.20   17.53   18.24

Kraków Główny o      16.44   16.44
p   16.52   16.52
o   17.05

Zakopane 135 p <
Krynica 130 p   21.52

W Kołobrzeg - Kielce, kursuje 21.VI-1.IX;
X do Katowic;
Y Olsztyn Główny - Kielce, kursuje w U, oraz 11.XI;
Z Lublin - Wrocław Główny;
[ Olsztyn Gł. i  Grudziądz - Kraków Płaszów, kursuje codziennie oprócz: 27.XII-3.I, 2.V;
\ Olsztyn Gł. - Krynica i Grudziądz - Kraków Płaszów, kursuje 27.XII-3.I, 2.V;
] do Katowic;
^ kursuje w § i 1.XI;
_ Suwałki - Kraków Gł.;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacycjnych w końcowej części wydawnictwa
∆  R.T

Kraków Płaszów 120, 135

1
1
06
3

257 Sędziszów   >>>>>>>> 107

268 Kozłów 105, 107

149 Skarżysko-Kamienna 114, 115

203 Sitkówka Nowiny

6
2

1
1
0

110 WARSZAWA - RADOM - KIELCE - SĘDZISZÓW - KRAKÓW

W
A
R
M
IA

K
IN
G
A

W
A
R
M
IA

A
N
TO

N
I B

LA
N
K

B
O
LK

O



DO SIECIOWEGO RJP 2008/9  £ ∆  R.T

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Warszawa - Radom tab. 605; Kozłów - Katowice tab. 105; Sędziszów - Kraków tab. 107;
Warszawa - Kraków linią CMK tab. 100;

  
(260809) Wersja bez zmian czasowych, TLK

i zawiera zmiany do nr 141 włącznie;
Informacja o pociągu I-12111 M-6023 I-8317 I-23103 M-12443 R-625 I-13103 M-6025 I-12113 M-6029 M-6027 I-13501

1-2 2   1-2 * 1-2 2 2 1-2 2 1-2 2 2 1-2
 2 <<<< % ¥ <<<<  . ¥ <<<<    / %

km K     W K     X K     Y ¬ K     Z K     [ K      ]
0 WARSZAWA WSCHODNIA 400, 530 o   14.42   15.52   16.28   16.57   18.42      21.52
5 Warszawa Centralna o   14.55   16.05   16.40   17.10   18.55   22.05
9 Warszawa Zachodnia o   15.01   16.10   16.44   17.15   19.00   22.11
62 Warka   >>>>>>>> o   16.09   |    17.54   18.19   20.02   23.07
108 Radom 111, 113, 605 p   16.59   17.58   18.41   19.05   20.56   23.59

Lublin 550 o < <   16.45 < < < <
Dęblin 111 o <   16.10 < < <   18.00   19.50 <
Radom 111 p <   17.08 <   18.21 <   18.58   20.48 <

108 Radom o   17.00   17.20   18.00   18.25   18.42   19.06   20.34   20.57   21.33   22.48    0.01
116 Radom Południowy   |    17.29   |    |    18.51   |    20.43   |    21.42   22.57   |  
119 Rożki   |    17.33   |    |    18.56   |    20.48   |    21.47   23.02   |  
123 Ruda Wielka   |    17.39   |    |    19.01   |    20.54   |    21.53   23.08   |  
126 Wola Lipieniecka   |    17.43   |    |    19.06   |    20.58   |    21.57   23.12   |  
131 Jastrząb   |    17.49   |    |    19.12   |    21.05   |    22.04   23.19   |  
134 Gąsawy Plebańskie   |    17.54   |    |    19.17   |    21.10   |    22.09   23.24   |  
138 Szydłowiec  >>>>>>>>   17.34   17.59   |    |    19.22   19.40   21.16   21.31   22.15   23.30   |  
144 Lipowe Pole   |    18.07   |    |    19.31   |    21.25   |    22.24   23.39   |  

p   17.48   18.12   18.46   19.12   19.36   19.53   21.30   21.44   22.29   23.44    0.47
o   17.50   18.48   19.13   19.40   19.55   21.46    0.49

151 Skarżysko Zachodnie   |    |    |    19.43   |    |    |  
155 Suchedniów Północny   |    |    |    19.47   |    |    |  
158 Suchedniów   >>>>>>>>   18.00   |    19.23   19.50   20.05   21.55   |  
161 Berezów   |    |    |    19.53   |    |    |  
166 Łączna   |    |    |    19.59   |    |    |  
177 Zagnańsk   |    |    |    20.09   |    |    |  
182 Tumlin   |    |    |    20.14   |    |    |  
188 Kostomłoty   |    |    |    20.19   |    |    |  
191 Kielce Piaski   |    |    |    20.24   |    |    |  
193 Kielce 109 p   18.30   19.28   19.55   20.27   20.36   22.26    1.24

Kielce 109 o   19.04 < < < <
Czestochowa 109 p   21.27 < < < <
Czestochowa Stradom 109, 175 p < < < <

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

DO SIECIOWEGO RJP 2008/9  £ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(080909) Wersja bez zmian czasowych, TLK

i zawiera zmiany do nr 150 włącznie;
Informacja o pociągu R-23147 I-8317 I-23103 I-13103 R-6625 R-6627 I-13501

2   1-2 * 1-2 1-2 2 2 1-2
 2 <<<<  .    %

km K     X K     Y K     Z ° K       ]
193 Kielce o   18.14   19.30   20.03   20.38   20.44   23.00    1.26
197 Kielce Białogon   18.18   |    |    |    20.48   23.04   |  
201 Słowik Przystanek   18.22   |    |    |    20.52   23.08   |  

p   18.24   |    |    |    20.55   23.10   |  
o   18.24   |    |    |    20.55   23.10   |  

208 Radkowice   18.29   |    |    |    21.00   23.15   |  
213 Wolica   18.34   |    |    |    21.05   23.20   |  
217 Sobków   18.38   |    |    |    21.09   23.24   |  
225 Miąsowa   18.45   |    |    |    21.15   23.31   |  
237 Jędrzejów   >>>>>>>>   18.55   20.02   20.34   21.10   21.25   23.41    1.57
244 Potok   19.01   |    |    |    21.31   23.47   |  
250 Krzcięcice   19.06   |    |    |    21.37   23.52   |  

p   19.12   20.16   20.47   21.24   21.43   23.58    2.10
o   19.12   20.17   20.48   21.25    2.11

262 Klimontów o   19.17   |    |    |    |  
p   19.22 |   20.57   21.33   |  
o   19.22 |   21.01   21.34   |  

273 Tunel 105, 107 p   19.27   |    21.06   |    |  
Tunel 105 o < < < < <
Katowice 105, 151 p < < < < <

273 Tunel 107 o   19.28   |    21.07   |    |  
283 Miechów   >>>>>>>> p   20.00   20.39   21.16   21.49    2.31
325 KRAKÓW GŁÓWNY 107, 120, 135 p   20.50   21.28   22.00   22.38    3.07

Kraków Główny o    3.10
p    3.20
o

Zakopane 135 p 
Krynica 130 p 

W Warszawa Wsch. - Kielce, kursuje od 1.IX w P-U; 
X Kołobrzeg - Kraków Główny;
Y Lublin - Kraków Główny;
Z Terespol - Kraków Gł., kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 11, 12.IV;
[ Warszawa Wsch. - Kielce;
] Warszawa Wsch.- Kraków Płaszów/Przemyśl Gł. kursuje od 1/2.IX w T/U;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacycjnych w końcowej części wydawnictwa
∆  R.T

Kraków Płaszów 120, 135

1
1
06
5

257 Sędziszów   >>>>>>>> 107

268 Kozłów 105, 107

149 Skarżysko-Kamienna 114, 115

203 Sitkówka Nowiny

6
4

1
1
0

110 WARSZAWA - RADOM - KIELCE - SĘDZISZÓW - KRAKÓW

S
IEN

K
IEW

IC
Z

N
O
S
A
L

S
ZTA

S
ZIC

P
O
B
R
ZEŻE

JA
D
W
IG
A

D
ŁU

G
O
S
Z



DO SIECIOWEGO RJP 2008/9  £ ∆  R.T

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Kraków - Sędziszów tab .107; Katowice - Kozłów tab. 105; Radom - Warszawa tab. 605;
Kraków - Warszawa linią CMK tab. 100;

Krynica 130 o
Zakopane 135 o

p 
o    2.44

Kraków Główny 107, 120, 135 p    2.51
(260809) Wersja bez zmian czasowych, 6 TLK

i zawiera zmiany do nr 141 włącznie;
Informacja o pociągu I-31500 R-32540 R-6620 R-6622 I-3816 R-6624 I-31102

1-2 2 2 2   1-2 * 2 1-2

%     2 <<<<  .

km K       W  Y  Z K     \ K     ^
0 KRAKÓW GŁÓWNY 107 o    2.56    2.35    4.50    6.10
42 Miechów   >>>>>>>> 107 o    3.33    3.22    5.30    6.50
52 Tunel 105, 107 p |    3.32   |    |  

Katowice 105, 151 o < < < <
Tunel 105 p < < < <

52 Tunel 105, 107 o |    3.33   |    |  
p   |     3.37   |     7.10
o   |     3.38   |     5.56    7.11

63 Klimontów o   |     3.43   |     6.01   |  
p    3.53    3.47    5.52    6.05    7.18
o    3.54    3.47    4.32    5.13    5.52    6.05    7.19

75 Krzcięcice   |     3.53    4.38    5.20   |     6.11   |  
81 Potok   |     3.58    4.44    5.25   |     6.16   |  
88 Jędrzejów   >>>>>>>>    4.09    4.03    4.50    5.31    6.06    6.21    7.33
100 Miąsowa   |     4.12    5.00    5.41   |     6.30   |  
108 Sobków   |     4.18    5.06    5.47   |     6.36   |  
112 Wolica   |     4.23    5.10    5.52   |     6.40   |  
117 Radkowice   |     4.28    5.15    5.57   |     6.45   |  

p   |     4.32    5.19    6.01   |     6.49   |  
o   |     4.32    5.19    6.01   |     6.49   |  

124 Słowik Przystanek   |     4.35    5.22    6.04   |     6.52   |  
128 Kielce Białogon   |     4.38    5.26    6.08   |     6.56   |  
132 Kielce 109 p    4.40    4.42    5.30    6.12    6.36    7.00    8.03

Częstochowa Stradom 109, 175 o < < <
Częstochowa 109 o < < <
Kielce 109 p < < <

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO SIECIOWEGO RJP 2008/9  £ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(080909) Wersja bez zmian czasowych, 6 TLK

i zawiera zmiany do nr 150 włącznie;
Informacja o pociągu I-31500 M-6010 M-21226 M-6012 I-21112 R-630 M-6014 I-3816 R-612 M-21440 M-6016 I-31102

1-2 2 2 2 1-2 R-631 2   1-2 * 2 2 2 1-2
/ % ¥ <<<< ¥ <<<<  2  2 <<<<  ¥ <<<< .

km K     W § K     [ K     \ ] _ K     ^
132 Kielce o    4.45    5.40    5.48    6.37    6.46    8.04
134 Kielce Piaski   |    |     5.50   |     6.48   |  
137 Kostomłoty   |    |     5.55   |     6.52   |  
143 Tumlin   |    |     6.00   |     6.57   |  
148 Zagnańsk   |    |     6.05   |     7.02   |  
159 Łączna   |    |     6.14   |     7.11   |  
164 Berezów   |    |     6.18   |     7.15   |  
167 Suchedniów   >>>>>>>> |    6.10    6.22   |     7.18    8.33
170 Suchedniów Północny   |    |     6.24   |     7.21   |  
174 Skarżysko Zachodnie   |    |     6.28   |     7.25   |  

p    5.20    6.19    6.31    7.12    7.28    8.41
o    5.25    4.21    5.10    5.43    6.22    6.33    6.35    7.14    7.32    8.25    8.43

181 Lipowe Pole   |     4.26 |    5.48   |   <    6.40   |     7.37    8.30   |  
187 Szydłowiec  >>>>>>>>   |     4.34    5.22    5.55    6.35 cd.    6.48   |     7.45    8.37   |  
190 Gąsawy Plebańskie   |     4.38 |    5.59   |  tab.115    6.52   |     7.49    8.41   |  
194 Jastrząb   |     4.42 |    6.03   |     6.55   |     7.53    8.45   |  
199 Wola Lipieniecka   |     4.47 |    6.08   |     7.00   |     7.58    8.50   |  
202 Ruda Wielka   |     4.51 |    6.12   |     7.04   |     8.02    8.54   |  
206 Rożki   |     4.56 |    6.16   |     7.08   |     8.07    8.58   |  
209 Radom Południowy   |     4.59 |    6.20   |     7.12   |     8.10    9.02   |  
217 Radom 111, 113, 605 p    5.55    5.05    5.44    6.25    6.58    7.17    7.50    8.16    9.07    9.18

Radom 111 o < <    6.45 <    8.02 <    9.13 <
Dęblin 111 p < <    7.41 <    8.58 <   10.07 <
Lublin 550 p < < < < < <

217 Radom 605 o    5.57    5.45    7.01    7.53    8.17    9.19
263 Warka   >>>>>>>> p    6.52    6.31    7.44   |     9.12   10.02
316 Warszawa Zachodnia p    8.00    7.29    8.40    9.40   10.19   10.59
320 Warszawa Centralna p    8.10    7.35    8.45   10.00   10.25   11.05
325 WARSZAWA WSCHODNIA 400, 530 p    8.17    7.57    8.57   10.07   10.42   11.22

W Przemyśl Gł./Kraków Pł.- Warszawa Wsch. kursuje od 7.IX w P;
Y kursuje 1.I;
Z kursuje P-U;
[ Kielce - Warszawa Wch.;
\ Kraków Główny - Kołobrzeg,( do Słupska prowadzi "K")
] kursuje w § i 1.XI;
^ Kraków Gł. - Terespol, kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 12, 13.IV;
_ kursuje w P-U;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacycjnych w końcowej części wydawnictwa
∆  eR.T

6
7

176 Skarżysko-Kamienna 114, 115

1
1
0

68 Sędziszów   >>>>>>>> 107

122 Sitkówka Nowiny

Kraków Płaszów 120, 135

57 Kozłów 105, 107

6
6

1
1
0

110 KRAKÓW - SĘDZISZÓW - KIELCE - RADOM - WARSZAWA

N
O
S
A
L

JA
D
W
IG
A

S
IEN

K
IEW

IC
Z

P
O
B
R
ZEŻE

do O
strow

ca 
Św

.



DO SIECIOWEGO RJP 2008/9  £ ∆  R.T

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Kraków - Sędziszów tab. 107; Katowice - Kozłów tab. 105; Radom - Warszawa tab. 605;
Kraków - Warszawa linią CMK tab. 100;

Krynica 130 o    7.08
Zakopane 135 o <

p   11.28
o   11.53   11.53

Kraków Główny 107, 120, 135 p   12.00   12.00
(260809) Wersja bez zmian czasowych,
i zawiera zmiany do nr 141 włącznie;

Informacja o pociągu R-32140 I-32100 R-4232 I-31106 R-32142 I-35100 I-35510 R-4236 I-62100
2 1-2 2 1-2 2 1-2 1-2 2 1-2
   <<<<  % %   

km K     W  Y K      Z § K      [ K      \  _ K     `
0 KRAKÓW GŁÓWNY 107 o    6.35    7.35   10.10   10.35   12.10   12.10
42 Miechów   >>>>>>>> 107 o    7.24    8.15   10.52   11.23   12.54   12.50
52 Tunel 105. 107 p    7.34    8.26   |    11.33   |    |  

Katowice 105, 151 o < <    7.48 < < < <   11.40
Tunel 105 p < <    9.54 < < < <   13.37

52 Tunel 105, 107 o    7.34    8.26    9.55   |    11.33   |    |    13.38
p    7.39    8.31   10.00   11.10   11.38   13.09   13.09   13.43
o    7.39    8.32   10.00   11.11   11.38   13.10   13.10   13.43

63 Klimontów o    7.44   |    10.05   |    11.43   |    |    13.48
p    7.49    8.39   10.10   11.18   11.48   13.17   13.17   13.53
o    7.49    8.40   10.12   11.19   11.48   13.18   13.18   13.55

75 Krzcięcice    7.55   |    10.18   |    11.54   |    |    14.01
81 Potok    8.00   |    10.24   |    11.59   |    |    14.07
88 Jędrzejów   >>>>>>>>    8.06    8.54   10.30   11.32   12.05   13.33   13.33   14.13
100 Miąsowa    8.15   |    10.40   |    12.14   |    |    14.23
108 Sobków    8.21   |    10.46   |    12.20   |    |    14.29
112 Wolica    8.26   |    10.51   |    12.25   |    |    14.34
117 Radkowice    8.31   |    10.55   |    12.30   |    |    14.38

p    8.35   |    11.00   |    12.34   |    |    14.43
o    8.35   |    11.00   |    12.34   |    |    14.43

124 Słowik Przystanek    8.38   |    11.03   |    12.37   |    |    14.46
128 Kielce Białogon    8.42   |    11.07   |    12.41   |    |    14.50
132 Kielce 109 p    8.46    9.25   11.11   12.02   12.45   14.03   14.03   14.54

Częstochowa Stradom 109, 175 o < < < <   12.53
Częstochowa 109 o < <   10.18 < <   <  
Kielce 109 p < <   12.40 < <   15.06

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO SIECIOWEGO RJP 2008/9  £ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(281009) Wersja bez zmian czasowych, 6

i zawiera zmiany do nr 160 włącznie;
Informacja o pociągu M-6018 I-32100 R-614 I-31106 R-632 M-6020 I-35100 I-35510 R-618 I-28500 M-6022 I-62100

2 1-2 2 1-2 R-633 2 1-2 1-2 2 1-2 2 1-2
 %  <<<<   % %  .   

km K     W K      Z K      [ K      \ ] K      ^ K     `
132 Kielce o    9.45   10.17   12.04   13.00   14.04   14.04   14.29   14.44   15.26
134 Kielce Piaski   |    10.19   |    13.02   |    |    14.31   |    |  
137 Kostomłoty   |    10.24   |    13.06   |    |    14.36   |    |  
143 Tumlin   |    10.29   |    13.11   |    |    14.41   |    |  
148 Zagnańsk   |    10.34   |    13.16   |    |    14.46   |    |  
159 Łączna   |    10.43   |    13.25   |    |    14.55   |    |  
164 Berezów   |    10.48   |    13.30   |    |    15.00   |    |  
167 Suchedniów   >>>>>>>>   10.15   10.51   12.33   13.33   14.33   14.33   15.03   15.13   15.57
170 Suchedniów Północny   |    10.54   |    13.35   |    |    15.06   |    |  
174 Skarżysko Zachodnie   |    10.58   |    13.40   |    |    15.10   |    |  

p   10.23   11.01   12.40   13.43   14.41   14.41   15.13   15.21   16.05
o   10.10   10.25   12.41   13.45   14.24   14.43   14.43   15.22   15.33   16.07

181 Lipowe Pole   10.15   |    |   <   14.29   |    |    |    15.38   |  
187 Szydłowiec  >>>>>>>>   10.22 | | cd.   14.36   |    |    |    15.45   |  
190 Gąsawy Plebańskie   10.25   |    |  tab.115   14.40   |    |    |    15.49   |  
194 Jastrząb   10.29   |    |    14.44   |    |    |    15.53   |  
199 Wola Lipieniecka   10.34   |    |    14.49   |    |    |    15.58   |  
202 Ruda Wielka   10.38   |    |    14.53   |    |    |    16.02   |  
206 Rożki   10.42   |    |    14.57   |    |    |    16.06   |  
209 Radom Południowy   10.46   |    |    15.01   |    |    |    16.10   |  
217 Radom 111, 113, 605 p   10.51   11.01   13.16   15.06   15.18   15.18   15.57   16.15   16.45

Radom 111 o   11.02 <   15.45 < <   16.55
Dęblin 111 p < <   16.41 < < <
Lublin 111 p   12.36 < < < <   18.33

217 Radom 605 o   13.17   15.19   15.19   16.21
263 Warka   >>>>>>>> p   14.00   16.02   16.02 <
316 Warszawa Zachodnia p   15.03   16.59   16.59 cd. tab
320 Warszawa Centralna p   15.10   17.05   17.05 113
325 WARSZAWA WSCHODNIA 400, 530 p   15.32   17.17   17.17

W Kraków Główny - Lublin;

Y z Katowic;
Z Kraków Gł. - Suwałki;
[ Kraków Płaszów - Olsztyn Gł. i Grudziądz, kursuje codziennie oprócz: 28.XII-4.I, 3.V;
\ Krynica - Olsztyn Gł. i Kraków Płaszów - Grudziądz, kursuje 28.XII-4.I, 3.V;
] kursuje w § i 1.XI do 19.VI i od 1.IX;
^ Kielce - Kołobrzeg, kursuje 19.VI-30.VIII;
_ z Katowic;
` Wrocław Gł. - Lublin;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacycjnych w końcowej części wydawnictwa
∆  R.T

6
9

176 Skarżysko-Kamienna 114, 115

1
1
0

68 Sędziszów   >>>>>>>> 107

122 Sitkówka Nowiny

Kraków Płaszów 120, 135

57 Kozłów 105, 107

6
8

1
1
0

110 KRAKÓW - SĘDZISZÓW - KIELCE - RADOM - WARSZAWA

D
ŁU

G
O
S
Z

K
IN
G
A

B
O
LK

O

W
A
R
M
IA

W
A
R
M
IA

do O
strow

ca 
Św

.



DO SIECIOWEGO RJP 2008/9  £ ∆  R.T

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku: Kraków - Sędziszów tab. 107; Katowice - Kozłów tab. 105; Radom - Warszawa tab. 605;
Kraków - Warszawa linią CMK tab. 100;

Krynica 130 o
Zakopane 135 o   12.20

p   15.32
o   15.48   15.48   16.42   16.42

Kraków Główny 107, 120, 135 p   15.56   15.56   16.50   16.50
(141208) Wersja bez zmian czasowych,
i zawiera erratę; I-42102

Informacja o pociągu R-32144 I-31104 I-31504 R-4242 I-38202 I-35502 I-42100 I-32102 R-32146
2 1-2 1-2 2 1-2 1-2 1-2 1-2 2
    . / % .   

km K     X K     Y  Z K <<<< [ K <<<< \ K     ] K     ]
0 KRAKÓW GŁÓWNY 107 o   14.37   16.19   16.19   17.10   17.10   17.25   19.10
42 Miechów   >>>>>>>> 107 o   15.27   17.02   17.02   17.51   17.51   18.16   19.58
52 Tunel 105, 107 p   15.38   |    |    |    |    |    20.09

Katowice 105, 151 o < < <   15.40 < <   17.05 < <
Tunel 105 p < < <   17.40 < < < < <

52 Tunel 105, 107 o   15.44   |    |    17.41   |    |  <   |    20.09
p   15.48   17.16   17.16   17.46 | | <   18.30   20.14
o   15.49   17.17   17.17   17.46 | | <   18.31   20.14

63 Klimontów o   15.54   |    |    17.51   |    |  <   |    20.19
p   15.58   17.24   17.24   17.56   18.14   18.14 <   18.39   20.24
o   15.59   17.25   17.25   17.57   18.14   18.14 <   18.40   20.24

75 Krzcięcice   16.05   |    |    18.03   |    |  <   |    20.30
81 Potok   16.10   |    |    18.09   |    |  <   |    20.35
88 Jędrzejów   >>>>>>>>   16.16   17.38   17.38   18.14   18.29   18.29 <   18.55   20.41
100 Miąsowa   16.25   |    |    18.23   |    |  <   |    20.50
108 Sobków   16.32   |    |    18.29   |    |  <   |    20.56
112 Wolica   16.36   |    |    18.34   |    |  <   |    21.01
117 Radkowice   16.41   |    |    18.39   |    |  <   |    21.05

p   16.45   |    |    18.43   |    |  <   |    21.10
o   16.46   |    |    18.43   |    |  <   |    21.10

124 Słowik Przystanek   16.49   |    |    18.46   |    |  <   |    21.13
128 Kielce Białogon   16.53   |    |    18.50   |    |  <   |    21.16
132 Kielce 109 p   16.57   17.59   17.59   18.54   19.00   19.00 <   19.24   21.21

Częstochowa Stradom 109, 175 o < < < < < <
Częstochowa 109 o   14.45 < <   15.45 < < < <
Kielce 109 p   17.07 < <   18.08 < <   19.25 <

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO SIECIOWEGO RJP 2008/9  £ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(170709) Wersja bez zmian czasowych,
i zawiera zmiany do nr 123 włącznie; I-42102

Informacja o pociągu R-620 M-6024 I-25106 R-622 I-31104 I-31504 M-6026 R-624 I-38202 I-35502 I-42100 I-32102 M-6028
2 2 2 2 1-2 1-2 2 2 1-2 1-2 1-2 1-2 2
      ¥ <<<<  . / % . %  

km K     W K     X K     Y K <<<< [ K <<<< \ K     ] K     ]
132 Kielce o   15.36   16.10   17.12   18.01   18.01   18.24   19.06   19.06   19.44    
134 Kielce Piaski   15.38   |    17.14   |    |    18.26   |    |    |     
137 Kostomłoty   15.43   |    17.19   |    |    18.31   |    |    |     
143 Tumlin   15.48   |    17.24   |    |    18.36   |    |    |     
148 Zagnańsk   15.53   |    17.29   |    |    18.41   |    |    |     
159 Łączna   16.02   |    17.38   |    |    18.50   |    |    |     
164 Berezów   16.07   |    17.43   |    |    18.55   |    |    |     
167 Suchedniów   >>>>>>>>   16.10   16.38   17.46   18.30   18.30   18.58  19.36  19.36   20.17    
170 Suchedniów Północny   16.13   |    17.49   |    |    19.01   |    |    |     
174 Skarżysko Zachodnie   16.17   |    17.53   |    |    19.05   |    |    |     

p   16.20   16.46   17.56   18.38   18.38   19.08   19.42   19.42   20.25    
o   16.24   16.48   18.40   18.40   18.51   19.47   19.47   20.27   20.57

181 Lipowe Pole   16.29   |    |    |    18.56   |    |    |    21.02
187 Szydłowiec  >>>>>>>>   16.36   |  | |   19.04 | |   |    21.09
190 Gąsawy Plebańskie   16.40   |    |    |    19.08   |  |   |    21.13
194 Jastrząb   16.44   |    |    |    19.12   |    |    |    21.17
199 Wola Lipieniecka   16.49   |    |    |    19.17   |    |    |    21.22
202 Ruda Wielka   16.53   |    |    |    19.21   |    |    |    21.26
206 Rożki   16.57   |    |    |    19.26   |    |    |    21.30
209 Radom Południowy   17.01   |    |    |    19.29   |    |    |    21.34
217 Radom 111, 113, 605 p   17.06   17.23   19.14   19.14   19.35   20.25   20.25   21.03   21.39

Radom 111 o   17.10 < < <   20.35 <   21.04
Dęblin 111 p   18.04 < < <   21.31 < <
Lublin 550 p < < < < <   22.40

217 Radom 605 o   17.24   19.15   19.15   20.31   20.31
263 Warka   >>>>>>>> p   18.08   19.58   19.58   21.16   21.16
316 Warszawa Zachodnia p   19.10   20.59   20.59   22.09   22.09
320 Warszawa Centralna p   19.20   21.05   21.05   22.15   22.15
325 WARSZAWA WSCHODNIA 400, 530 p   19.27   21.22   21.22   22.27   22.27

W Kielce - Olsztyn Główny, kursuje w P-T i V, oprócz: 24, 25.XII, 1.I, 12.IV;
X Kraków Płaszów - Warszawa Wsch., kursuje do 24.XII, 5.I-30.IV, 4.V-19.VI i od 1.IX; 
Y Zakopane - Warszawa Wsch., kursuje 26.XII-4.I, 1-3.V, 20.VI-31.VIII; 
Z z Katowic;
[ Kraków Pł. - Kołobrzeg, kursuje do 18.VI i od 31.VIII;
\ Kraków Pł. - Hel i Łeba, kursuje 19.VI-30.VIII ("K" prowadzi do Gdyni Gł.);
] Kraków Główny i Katowice/Bielsko Biała Główna - Lublin, kursuje z Krakowa Gł. i Katowic codziennie,

a z Bielska Białej Gł. w 19.VI-31.VIII codziennie, poza tym T-V oraz: 13.IV, 11.VI, 11.XI; 

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacycjnych w końcowej części wydawnictwa
∆  R.T

7
1

176 Skarżysko-Kamienna 114, 115

1
1
0

68 Sędziszów   >>>>>>>> 107

122 Sitkówka Nowiny

Kraków Płaszów 120, 135

57 Kozłów 105, 107

7
0

1
1
0

110 KRAKÓW - SĘDZISZÓW - KIELCE - RADOM - WARSZAWA

ŻER
O
M
S
K
I

ŻER
O
M
S
K
I

S
ZTY

G
A
R

B
U
R
S
ZTY

N

U
S
TR

O
N
IE

A
N
TO

N
I B

LA
N
K

z Katow
ic / Bielska 

Białej G
ł. 


